divisa dicitur hinc effici.

271 Dubitabilis 2º d' iug 184 hinc proprieta-  
tis potius. Regime q' ipso proprietate est sunt sibi proprietatis  
potius, ut per invenitum est in huius et huius rebus singulis  
et resiliuntur aliciam proprietatem est hoc est. sed quod grande est  
resiliuntur aliciam proprietatem potius dicitur, et hoc in intentione; regim  
mitamus hanc plenum in rebus potius, regandum e' o'c' s'q'z  
hinc suas proprietas potius.

272 Si ius questio sit d' iug 184 potius hinc suas  
proprietatis regimur? Rets auctor in opinione admisente nacio, natio,  
q' in hac opinione sed hinc nacione q' in Hispania dicitur auctor,  
hinc autem natio ut sic convenit ei hinc alibi non hinc. Quod si infra  
q' iug 184 regimur habebit est suorum proprietatis regimur, et sed hinc  
hunc auctor, et sic in intentione. Unde ius in ex parte facta  
n° 269.

273 Dubitari potest 3º d' iug 184 hinc proprietas  
regimur, q' regimur. Et recte quidem si dubitatur ligatus de proprie-  
tatis potius, q' naturam habemus factum ad hoc ut in his  
Statutis aliquam entitatem potius dicitur a' nia et proprietatis  
potius, al' dico indicente tali modo et talium proprietatum q' iug  
naturam hinc proprietas potius regimur.

274 Dicitur 2º d' iug 184 hinc suas proprietatis proprietatis  
potius, q' iug 184 hinc suas proprietates indicalem legem  
dicitur q' in hinc dante auctor pleniori et rationabili, ex quo  
legem pleniori et rationabili dante auctor videtur ex quo  
legem pleniori et rationabili dante auctor videtur ex quo  
dante auctor q' in hinc dante in Pto, nec Pto in Pto dicit aliud, q' in  
in Pto d' iug 184 proprietas potius, vel hinc proprietas aliquam  
potius q' in hinc Pto q' in Pto, ex parte dante d' iug 184 in  
auctor.

275 Dicitur 2º d' iug 184 e' indicalem singularitatem  
ut in

et tri sit usq; proprietas p̄tinet id grātia relatio diffa: q̄d  
indivū p̄fectus proprietas possit. Dixi m̄ai Deus ē induit  
longiorum nom̄um entitatis tunc s̄c̄ne nego q̄d supra dicitur  
paternit̄ et filiis indixit hanc. Sicut subiectit̄ et infra dile-  
mū in grātia dñi p̄e ad mitē ratiō utq; Deinde nego tunc  
inde dolet fides debore admitti grātia relativa ratiō dicitur ex  
reali productione et opposit̄ isti dñi p̄sentem, q̄d ideo latet  
Theologi dicitur uerū insula à ria dñi. Avis in indixit  
in datu iste frumentum, ino dñi n̄m dole ut p̄t ex nostro privilij.

**276** Quod si dubitas sit & indivū habent proprietas  
regiū? Rēs aperte carent ad eos quid ratione? 272. Dicitur  
q̄d hoc in legi qd. datu in P̄io sic concinit P̄io al. se p̄p̄r̄ liquida in-  
gat ab aliis legide, tu negat. Primum è legi p̄dem et id eo hoc n̄o ita  
sumpta in p̄t convenire aliū extitit. qd aut̄ sit n̄o P̄io ex ergo  
q̄d si p̄ in possiblē tñberit eos n̄o a P̄io, consequtue n̄o destruit  
aliis. P̄o vel Deus p̄st fabre qd permaneat alia dñi sine tñb̄ n̄o. Hoc  
tñb̄ n̄ nihil in p̄ia ridendi. q̄d propter qm qd gestit Deus dñi h̄c capi-  
tare P̄io sine alia p̄ia ridendi. Longius uere qd P̄io h̄t na-  
trū hanc p̄iam ridendi q̄p̄t natrū h̄t alio; nam ad hanc p̄daber-  
dam fuit deuictus a Dño de q̄d in p̄hilia.

**277** Dixi 1° si hoc in legi est proprietas P̄io don-  
ante in P̄io proprietas dñis sp̄et s̄t̄re liquida in s̄n̄ qm super-  
ionem, dante in P̄io in legi, n̄ h̄t in infinito n̄o, in hunc modū.  
P̄o' quelibet animi oratione dñeſt legi ab alia jo n̄o in hunc p̄-  
rietary. Negi cari quid in sequitur. Et enī sint tñb̄ in hunc proprietas  
tñb̄ n̄o, tertium qd P̄io in hanc s̄t̄re h̄t n̄o, legi dñis tñb̄ ex  
q̄d n̄ nihil legi in convenient; sc̄nt in legi qd in hunc etiam etiam  
idem et indigetatem quid ad aliis in 169 differunt inter te legi  
sed est qd. His in sequitur qd P̄io differat legi a P̄io qd legi h̄t  
eadem n̄o, et eadem p̄s in aliis ejusdem p̄s, & ista h̄t  
chuleat.

**278** Dicitur circa proprietas hanc legi diversitatem  
nam

nariu: sed Pius in iudicis etiatis dictis regis significat: quod in hunc  
proprietate sive dictis. Dicgo mihi si dicitur proprietas, sicut posuisse  
bonitatem sicut regium regis; dicti trahunt quod data dictio vel potius  
ex auctoritate hoc potius vivendi non est sicut potius locum; sicut eligendi et  
aliam sunt proprietates posuisse sive dictio in hunc, et tamen hoc in  
multis est sicut etiam significat adeoque.

279 Dicitur I<sup>o</sup> si iudicia herent proprietates de iudicis  
dictis. Tunc in dictis: quod Dicgo mihi quod de iudicis dicitur non sicut  
inclusum auctoratio. Grandes sicut quidam dicitur in dicti. Nam de iudicis  
figunt eam et genera inferiora aliquid inde in ista factis possit cognoscere.  
Et sic de dictis iudicis in dicti. Sicut et proprietates iudicis. In dictis propria  
dicitur id quod concernit omni dicti al tempore. Sed parva omnia leges  
dictis iudicis: quod hoc in legibus Pii in hunc potius iudicis in auctoritate  
sunt. Quod eam definitionem hanc esse de propria loci in de singulis, id est  
concessa maiori et minori dicens hinc in auctoritate loci tempore in auctoritate  
omnium iudicis regis, de hoc propria in quod habet hunc loci. Tunc eadem  
dictis ratiocinio de illo et de loco. Si tandem dubitas hoc ut in dicto de  
aliqua pratica quod ista sunt propria, ut differant sive lega dictibus pratica  
Pii. Recens apud X<sup>o</sup> dicta anno 184 quod dicta omnia iudicis  
unde leges Pii potius differre a dicto loca lega, in tunc sive phila-

280 Dubitari potest ultima propositio ab omnibus sententiis et  
rationando. Ceterorum actionum hinc et ab omnibus videndis ceterorum  
dictis proprietatem? et ratiocinando? que sunt etiam hinc postulat  
potius sententiis et rationando, ita postulat primum videndum, tunc  
propositio de hinc dubitando? quod sit etiatis at rote, et quod sit videlicet  
in dictis, tunc allumentari nō posse? Hic totam dignitatem distinctionem  
arbitrio que nulla est tunc agitatio loci generalis qui statuerunt etiam  
hinc consenserunt adequate in aliis rotae in videlicet autem consenserunt  
propositam hinc: et si exstatuerunt adeoque etiam hinc. Consenserunt  
aliis rotae videlicet omnime quidem statuerunt. nam cum in omnibus  
hinc in generali postulat primum videndum quoniam potius sententiis et  
videndum id est dixi ratione nō possemus quod hinc dignitate tunc  
autem

autoritatem plurium.

281 Aliqualiter in rati conservarib[us] potest quod sicut locutus  
fuerit ut at roate 2<sup>a</sup> sit repibile. Sicut certi silent efficiunt  
sicut enchy est quod possit existere, non quod sit unum nunc et hunc.  
et sicut hoc apparetur tunc minus rigorest in enchy quod sicut  
in fronte illa effici enchy; ita et hoc dixi potest existere in hoc  
habet ad genem videndi esse illius apparetur minus rigorem, quoniam  
nihil est de aliis nisi in deo deus 2<sup>a</sup> habet. De hoc dixi diximus supra  
comodo sunt apparetur prima, et de hoc exigua quod est virtus methe-  
dista, diximus est apparetur secunda sine methodo. Hic aduersus gen-  
em in eligendo et videnti absoluta sumptus potest diligenter ge-  
nerari et ad roate huius et angelorum. Sicut visibilis absoluta exigit  
ad hoc iustitiae et ad aliud directe spiritus, quod est potest videtur nobiliter  
in hoc directe spiritus. De tenditio[n]e n[on] dubium est apparetur generalem.

## Sicut

¶ R U A D E G R I U M 4<sup>o</sup> M D S C C L F A D A V M M A D I C E

282 Tunc 1<sup>o</sup> de genere 4<sup>o</sup> modo genere spiritus gratus fu-  
erat ad 4<sup>o</sup> genere. Et huius est genere de genere natus de genere  
spiritus est genere natus de indumento partiligantibus talis genere spiritus.  
Sed sententiam absoluta genere natus de aliis et visibili de loco genere  
spiritus genere de indumento partiligantibus aut et loco. Tunc quod genere  
de multis natus spectat ad 4<sup>o</sup> genere, ut constat ex illo  
definitione in longiori: quod.

283 Sed notabiliter 1<sup>o</sup> natus genere 4<sup>o</sup> modo est  
genere in huius invenienti genere et genere 4<sup>o</sup> modo est visibilis  
spiritus a deo potest in genere spiritus 4<sup>o</sup> modo est genere  
visibilis genere invenienti de genere. Et autem genere indumento est genere  
spiritus 4<sup>o</sup> modo potest in illa que per et rati indumento est dicitur invenienti  
est invenienti de genere.

284 Notabiliter 2<sup>o</sup> genere ab aliis est genere invenienti a huius  
spiritus

scriptum. unde constitutus q<sup>uod</sup> e<sup>st</sup> g<sup>o</sup>rum atq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup> gr<sup>ati</sup>a generatior  
sic P<sup>ri</sup> et b<sup>ea</sup>t<sup>u</sup> f<sup>ac</sup>ili<sup>o</sup> hoi et q<sup>uod</sup> de e<sup>st</sup> p<sup>ri</sup>at<sup>ur</sup>. Nihilq<sup>ue</sup> q<sup>uod</sup> e<sup>st</sup> g<sup>o</sup>rum  
huius e<sup>st</sup> p<sup>ro</sup> gr<sup>ati</sup>a iu*n*P<sup>ri</sup> et H<sup>u</sup>. Audeo tamen n<sup>on</sup> dari dupl<sup>ic</sup>em p<sup>ri</sup>  
p<sup>ro</sup> gr<sup>ati</sup>a & q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup> gr<sup>ati</sup>a alteram generatam s<sup>ecund</sup>um alteram. q<sup>uod</sup> ad g<sup>o</sup>rum  
q<sup>uod</sup> alterum e<sup>st</sup> q<sup>uod</sup> p<sup>ri</sup>at<sup>ur</sup> de p<sup>ri</sup> 1560 n<sup>on</sup> differentibus et id p<sup>ro</sup> alio e<sup>st</sup> q<sup>uod</sup>  
p<sup>ri</sup>at<sup>ur</sup> de n<sup>on</sup> & p<sup>ro</sup> differentib<sup>us</sup> ut dicitur in s<sup>ecund</sup>um libro 1560 q<sup>uod</sup> est illud e<sup>st</sup>  
q<sup>uod</sup> p<sup>ri</sup>at<sup>ur</sup> in g<sup>o</sup>rum et p<sup>ro</sup> gr<sup>ati</sup>a 1<sup>o</sup> p<sup>ri</sup>abili q<sup>uod</sup> p<sup>ri</sup>at<sup>ur</sup> abcedentia n<sup>on</sup> r<sup>ati</sup>o.